T.C. KONYA TEKNiK UNIiVERSITESI LISANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
CEVRE MUHENDISLiGi ABD 2025-2026 OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI
HAFTALIK DERS PROGRAMI

GUN

SAAT

DOKTORA

YUKSEK LiSANS

YUKSEK LiSANS

Dersin Adi/ Ogr. Uyesi

Yeri

Dersin Adi/ Ogr. Uyesi

Yeri

Dersin Adi/ Ogr. Uyesi

Yeri

- E - T > NPT

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

Kati1 Atik Yakma Sistemleri ve Cevresel
Problemleri
Siikrii Dursun

G-433

12:10-12:55

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

Artilms Atiksularim Yeniden Kullanim
Bilgehan Nas

G-433

16:00-16:45

- »n

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

Bilimsel Aras.Yont. ve Yayn Etigi
Siikrii Dursun

G-433

Atiktan Kaynak Geri Kazammu
Gamze Goktepeli

G-012

12:10-12:55

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

Biyoelektrokimyasal Sistemler
Secil Tutar Oksiiz

G-433

>PEE2Pw RO

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

Cevrede Kalic1 Org.Kirleticiler, Analiz
ve Giderim Metotlar:
Sezen Kiiciikcongar

G-433

Endise Verici Kirleticiler: Simf.,
Cev.Gegis Yollar1 ve Muh.Riskler
Taylan Dolu

G-012

12:10-12:55

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

BEwWE2ZEwIET

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

Kati Atiklarin ileri Termo.Yéontemlerle
Bertarafi
Merve Kalem

G-012

Cevre Biyoteknolojisi
Dilek Erdirengelebi

G-433

12:10-12:55

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

Cevre Saghg Mikrobiyolojisi
Havva Ates

G-433

>2 a0

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

Cevre Miih. ABD Baskam
Prof. Dr. Dilek ERDIRENCELEBI




